
Xerox® ColorQube® 
-tulostimet ja 
-monitoimitulostimet
On aika miettiä väritulostus uudelleen.

Xeroxin värivaha- ja 
monitoimitulostimet
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Upeat värit, vähäiset 
ympäristövaikutukset ja esimerkillisen 
helppo käyttää.

Xerox® ColorQube® 8580

Uskomattoman alhaiset käyttökustannukset paljon tulostaville toimistoille.

Xerox® ColorQube® 8880 Xerox® ColorQube® 8900
(Kuvan kokoonpanot sisältävät lisälaitteita)

Värivahamallisto

Xeroxin värivahatulostimet ja -monitoimitulostimet

Vain Xerox voi luvata edullisen väritulostuksen joka dokumentille joka 
päivä. Xeroxin patentoima värivahatekniikka tekee väritulostuksesta edullista.
Toimistojen tehokasta väritulostusta varten kehitetty värivahatekniikkamme 
on osoittanut luotettavuutensa jo yli 20 vuoden ajan.Värivahat ovat 
helppokäyttöisiä, takaavat loistavan värilaadun, tuottavat vähemmän 
jätettä ja mahdollistavat edullisen väritulostuksen niin pienille yrityksille 
kuin monikansallisille yhtiöillekin. Tarjoa tiimillesi värivahan edut ja nauti 
kaikista Xeroxin innovaatioista sekä värivahaa käyttävien tulostimiemme ja 
monitoimitulostimiemme edistyneistä toiminnoista. 

Erinomaista värilaatua edullisemmin kuin koskaan. Xerox®-värivahatekniikka.

Me tarjoamme mahdollisuuden. Sinä nautit sen suomista eduista.
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Colour By Words: Ainutlaatuinen värinhallinta

Oletko joskus halunnut muuttaa jonkin tulosteessa olevan kohteen tai alueen väriä muuttamatta 
koko sivua? Colour By Words -toiminnon ansiosta sinun ei tarvitse aloittaa työtä alusta 
lähdetiedostoa muokkaamalla. Valitset vain halutut värimuutokset pudotusvalikosta, niin Colour By 
Words säätää tulosteen värit puolestasi.

Eivätkö alkuperäisen valokuvan värit ole 
oikein? Avaa Colour By Words -pudotusvalikko 
ja valitse "yellow-green colours a lot more 
green" ja "red colours a lot more saturated".
Tulokset ovat takuuvarmat.

Enemmän väriä päivittäiseen yritystulostukseen.
Yritysmaailmassa mikään ei ole mustavalkoista. Siksi tarvitaan selventäviä, 
korostavia ja joukosta erottavia värejä. Xerox® ColorQube® -malliston 
värivahatulostinten ja monitoimitulostinten avulla tulostat kylläisiä, huomiota 
herättäviä värejä kaikkiin toimiston asiakirjoihin silloin, kun värillä on väliä.

• Tasalaatuiset värit. Värivahatekniikalla 
saadaan aikaan tasalaatuisia värejä kerta 
toisensa jälkeen. Se on tärkeää pitkiä töitä 
tai useita kopioita tulostettaessa. Värivaha 
tulostaa tasaisen laadukkaasti kaikilla 
tulostimilla. Siksi sivukonttorissa tulostetut 
asiakirjat näyttävät täsmälleen samalta 
kuin pääkonttorissa tulostetut asiakirjat.

• Värikkäämpiä mahdollisuuksia. Xerox®-
värivahatekniikka tuottaa laajemman 
valikoiman värejä kuin useimmat 
lasertulostimet. Värivahatekniikka tulostaa 
tarkasti juuri oikeat värit pehmeimmillä 
liu'uilla ja sävyillä - jopa hankalat keskisävyt, 
kuten taivaan ja ihon.

• Ammattimaista värien hallintaa. Kun 
väritarkkuuden on oltava ehdottomasti 
kohdallaan, integroidut PANTONE®-
spottivärien korjaustaulukot takaavat 
yrityksen kannalta tärkeiden värien oikean 
toiston.
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* Kasetiton värivaha: vähemmän 
valmistettavaa, ei tyhjien kasettien 
hävittämistä tai kierrätystä ja pienempi 
varastointitilan tarve lasertulostimiin 
verrattuna. Värivahatulostimet tuottavat 
käytössä jopa 90 % vähemmän jätettä 
kuin vastaavat lasertulostimet (perustuu 
marraskuussa 2011 suoritettuun 
elinkaaritutkimukseen). 

Lisätietoja on osoitteessa  
www.xerox.com/SolidInkLifeCycle

A4 Xerox® ColorQube® monitoimitulostimet
Tuotetun jätteen kokonaismäärä tulostettaessa 
4 000 sivua kuukaudessa 4 vuoden ajan: 
värivaha 8 kg, laser 101 kg

Värivaha: 
8 kg.

Laser: 
101 kg.

4      

Tee toimistostasi vihreämpi.
Se onnistuu käyttämällä Xeroxin® värivahoja, joita ei pakata kasetteihin 
ja joiden pakkauksissa käytetään mahdollisimman vähän materiaaleja.
Näin valmistusmateriaaleja tarvitaan vähemmän, jätteen määrä pienenee 
huomattavasti, tuotteet mahtuvat pienempään tilaan ja niiden kuljetus 
on tehokkaampaa - minkä ansiosta yrityksenne säästää kuljetuskuluissa ja 
vähentää samalla ympäristövaikutuksiaan.*

• Vähemmän kulutustarvikkeita.  
Ei suuria ja tilaa vieviä värikasetteja tai 
kiinnityslaitteita ja -öljyjä tai kuvayksiköitä, 
joita lasertulostimissa yleensä on. Kiinteän 
värivahan lisäksi käyttäjän tulee vaihtaa 
vain ylläpitoyksikkö. Yksikkö kestää 
kymmenien tuhansien sivujen tulostamisen, 
joten se tarvitsee vaihtaa vain muutaman 
kerran laitteen käyttöiän aikana.

• Ajattele globaalisti. Toimi paikallisesti. 
Värivahapakkaukset valmistetaan 
kierrätysmateriaalista, jota voidaan 
kierrättää paikallisten vaatimusten 
mukaisesti. 

• EarthSmart-tulostinajuriasetukset. Voit 
helposti valita ympäristövastuullisimmat 
tulostusasetukset tulostusajurin asetuksista.

• Biopohjainen värivaha. Kansainvälinen 
tulostusmusteiden valmistajien liitto 
NAPIM on sertifioinut Xerox®-värivahan 
materiaaliksi, jonka sisällön biopohjaisuus 
on 30 %.

• Kaikki paperilaadut kelpaavat. Värivahan 
käyttö ei edellytä erikoisvalmisteista 
kierrätyspaperia. Voit tulostaa kylläisiä 
ja laadukkaita värejä lähes kaikille 
kierrätyspapereille ja materiaaleille. 
Lopputuloksena syntyy värikylläisiä, 
laadukkaita tulosteita. Värivahatulosteet 
ovat lisäksi täysin kierrätettäviä. 

• GreenPrint-ohjelmisto**. 
Vakiovarustukseen sisältyvä GreenPrint-
ohjelmisto tunnistaa automaattisesti turhat 
sivut (kuten sivut, joilla on vain verkko-osoite 
tai tarpeeton kuva) ja antaa sinun valita itse 
tulostettavat sivut. Näin säästät paperia ja 
vähennät värinkäyttöä.

• Tehokasta tulostusta. Värivahan 
kuvanmuodostusprosessi on äärimmäisen 
tehokas: normaalitulostuksessa väri siirtyy 
paperille lähes sataprosenttisesti.

**Ei koske ColorQube 9303.
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Xerox®-työnkulkuratkaisut lisäävät 
toimiston tuottavuutta

Mullista tärkeiden töiden työnkulku 
käyttämällä Xerox®-työnkulkuratkaisuja.
Tuottavuus kasvaa ja työpaikan 
stressitaso laskee, kun ihmiset 
työskentelevät tehokkaasti ja käyttävät 
työhönsä vähemmän aikaa ja 
työvaiheita. Ratkaisu vähentää myös 
virheiden määrää. Olipa kyseessä vain 
muutaman henkilön tiimi tai hyvin 
suuri työryhmä, Xerox tarjoaa laajan 
valikoiman erilaisia monitoimitulostimia, 
jotka tuovat joustavia ja teknisesti 
edistyneitä ratkaisuja kopiointiin, 
tulostukseen, skannaukseen sekä 
faksien ja sähköpostien lähettämiseen 
- kaikki samassa laitteessa. Tehokas 
työnkulku on erittäin tärkeää, ja 
monitoimijärjestelmille tarkoitetut 
Xerox®-työnkulkuratkaisut ovat paras 
keino taata työnkulun tehokkuus.
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Mullistavaa helppokäyttöisyyttä.
Ensiluokkaiset värit helposti. Tarvitsitpa järeää tulostusta tai todellisen 
monitoimisen voimanpesän tarjoamia ominaisuuksia, Xerox® ColorQube® -laitteet 
helpottavat kiireisen toimiston työtaakkaa.

• Värivahan edut. Xerox®-värivahapalat 
ovat kasetittomia, ja ne on suunniteltu 
mahdollisimman helppokäyttöisiksi.
Värivahapalat on muotoiltu siten, että 
ne voidaan asettaa helposti tulostimeen. 
Värejä voi myös lisätä koska tahansa 
tulostusta keskeyttämättä.

• Ei sotkua. Värivahat ovat myrkyttömiä ja 
turvallisia käsitellä. Ne eivät sotke vaatteita, 
ihoa tai huonekaluja.

• Helppo hallinta. Xerox® CentreWare® 
Internet Services, sisäänrakennettu web-
palvelin, joka helpottaa laiteasennusta, 
kloonausta ja verkon hallinnointia. Palvelin 
mahdollistaa lisäksi nopean pääsyn laite- 
ja työtilanäyttöihin, tilikirjaustietoihin ja 
online-tukeen.

• Säästää arvokasta toimistotilaa. Värivaha 
vie vain murto-osan siitä varastotilasta, 
jonka vastaavien laserlaitteiden 
tarvikepakkaukset vaativat.

• Heti käyttövalmis. Intelligent Ready 
-tekniikkamme valvoo laitteen käyttösyklejä 
ja herättää laitteen automaattisesti 
odottamaan päivän ensimmäisen sivun 
tulostusta.
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Väri Mustavalko

Maksu kulutuksen 
mukaan

Sama alhainen hinta!

Hybridi-värisuunnitelma
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Tehoväri

Perusvärihinta

Päivittäisväri

Alennettu värihinta

Musta + hyötyväri

Mustavalkohinta

30 %
Hyötyväri

30 %
Tehoväri

40 % 
Päivittäisväri

Analysoimalla väriasiakirjasi osoitteessa  
http://www.xerox.com/docanalyzer 
saat selville, kuinka paljon voit säästää. 

Voit laskea kustannussäästösi  
myös osoitteessa 
http://www.xerox.co.uk/office/color-
printing-cost/calculator/engb.html
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Tulosta enemmän väriä edullisemmin.
Jos tulostat paljon värisivuja, Xerox®-värivahatulostinten ja -monitoimitulostinten 
avulla säästät tulostuskuluja 70 %:ssa päivittäisistä väritulostustöistä. Näin saat 
käyttöösi poikkeuksellisen edullista tulostusta, jonka kokonaiskustannuksia on 
vaikea päihittää.

Hybridi-värisuunnitelma – 
kolmitasoinen laskutus
Jos haluat väripeittoon perustuvan 
yksinkertaisen laskutusjärjestelmän, valitse 
ColorQube 8880 tai ColorQube 8900. Pääset 
nauttimaan voimakkaista ja tehokkaista 
väreistä ja Hybrid-värisuunnitelman 
laskutuksen eduista.Suunnitelman avulla 
asiakirjat luokitellaan värien todellisen 
käytön mukaan. Et siis joudu maksamaan 
kalliita neliväristen sivujen hintoja, jos sivulla 
käytetään vain vähän väriä!

Hybridi-värisuunnitelman kolme tasoa: 

• Musta + hyötyväri. Laskutetaan 
mustavalkosivun hinnalla. 

• Päivittäisväri. Laskutetaan murto-osalla 
neliväritulostuksen hinnasta.

•  Tehoväri. Laskutetaan värisivun nykyisellä 
markkinahinnalla.

Kaksitasoinen hinnoittelu
Valittavanasi on myös perinteinen 2-tasoinen 
hinnoittelu. ColorQube 8580:ssa se on vakiona, 
mutta ColorQube 8880:ssa voit hyödyntää 
“Hyötyväri” -ominaisuutta ja tulostaa vain 
vähän väriä sisältävät sivut mustavalkoisen 
hinnalla.

Maksu kulutuksen mukaan
Jos haluat täydentää värivahavarastojasi 
tarpeen mukaan palvelusopimuksen sijasta, 
harkitse ColorQube 8580 ja ColorQube 8880 
-mallien värivahan kulutukseen perustuvaa 
laskutusta.

Tyypillinen toimistoasiakirjojen 
värijakauma
Toimiston väriasiakirjat voidaan luokitella 
käytetyn värin määrän perusteella. Xeroxin 
tekemien tutkimusten mukaan väriasiakirjojen 
jakauma tyypillisessä toimistoympäristössä on 
seuraavanlainen:

Kun käytössäsi on Xerox® ColorQube® 8880 tai Xerox® ColorQube® 8900, voit itse päättää, 
kuinka haluat maksaa värivahan käytöstä. Voit valita joko Hybridi-värisuunnitelman tai 
värivahan kulutuksen mukaisen veloituksen.
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Tehokkaat yhteistyökumppanit

Xerox®-laitteet, jotka käyttävät 
ConnectKey®-teknologiaa sisältävät 
Intel Securityn tarjoaman McAfee®-
integroinnin. Tuloksena ovat alan 
ensimmäiset monitoimilaitteet, 
jotka suojaavat itsensä mahdollisilta 
ulkopuolisilta uhilta. McAfeen 
Whitelist-tekniikka varmistaa, että vain 
turvalliset, ennalta hyväksytyt tiedostot 
tai toiminnot voidaan suorittaa 
laitteissa. Tämä minimoi tarpeen 
päivittää ohjelmistot manuaalisesti 
uusia suojausuhkia vastaan. Xerox®-
tulostuksenhallintapalvelujen 
sisältämien työkalujen ja McAfee 
ePolicyn saumattoman integroinnin 
ansiosta työnkulun seuranta ja valvonta 
on helppoa.

Lisäksi automaattinen Cisco® TrustSec 
Identity Services Engine (ISE) 
-tietoturvaratkaisun integrointi tarjoaa 
kaikkien näiden monitoimitulostimien 
kattavan näkyvyyden ja mahdollistaa 
IT:hen liittyvien suojauskäytäntöjen 
käyttöönoton.
*Vain ColorQube 8900

Huippuluokan tietoturvaa ja liikkuvuutta.
Xerox® ColorQube®-laitteemme minimoivat riskit suojaamalla 
haavoittuvat liitäntäpisteet ja liiketoiminnan tärkeimmät tiedot. Uusien 
mobiilitulostusratkaisujen avulla voit lähettää työsi miltä tahansa sähköpostia 
käyttävältä laitteelta mille tahansa Xerox®-tulostimelle.

Kaikilla tavoin turvallinen
• Pidä asiakirjat turvassa. Varmista 

tietosuoja 256-bittisellä AES-salauksella, 
joka täyttää nykyiset FIPS 140-2 
-standardin mukaiset vaatimukset*. 
Skannaa luottamukselliset asiakirjat 
salasanalla suojatuiksi PDF-tiedostoiksi, 
joiden avaaminen ja katseleminen 
edellyttää salasanan antamista.

• Estä luvaton käyttö. Rajoita laitteen 
käyttöä verkkotunnistuksen avulla, jolloin 
käyttäjien nimet ja salasanat tarkistetaan.
Tämän lisäksi voit suojata laitteen 
luvattomalta käytöltä älykorttiin perustuvan 
tunnistuksen avulla.

• Kokonaisvaltainen suojaus. Varmista 
koko järjestelmän suojaus Common 
Criteria (ISO 15408) -sertifioinnilla*.
Tehokas valvontajärjestelmämme tunnistaa 
mahdolliset haavoittuvuudet ja tarjoaa 
päivitykset nopeasti.

Tehokkaita ratkaisuja, jotka 
auttavat pysymään tulostus-
yhteydessä toimistossa ja matkoilla
• Apple® AirPrint™. Tulosta sähköposteja, 

valokuvia ja tärkeitä toimistoasiakirjoja 
suoraan Apple iPhonesta® tai iPadista® 
ilman että ajureita tarvitsee asentaa. 
AirPrintin avulla iPhone tai iPad löytää 
automaattisesti AirPrint-yhteensopivan 
laitteen ja muodostaa siihen yhteyden 
toimiston langattoman verkon kautta.

• Xerox® Print Service Plug-in for Android™. 
Android-tulostukseen ei tarvita kolmannen 
osapuolen sovelluksia eikä tulostinajureita. 
Plugin-laajennuksen avulla tulostus käy 
helposti Xerox®-monitoimitulostimeen 
langattoman verkon kautta.

• Xerox® Wireless Print Solutions Adapter 
Valinnainen sovitin yhdistää Xerox®-
tulostimen tai -monitoimitulostimen 
saumattomasti mobiili- ja työpöytätyön-
kulkuihin toimistoymäristöstä riippumatta. 
Lisätietoja on osoitteessa visit  
www.xerox.com/WPSA

• Xerox® Mobile Link App. Skannaa, lähetä 
sähköpostia ja faksaa puhelimesta tai 
tablettitietokoneesta muodostamalla 
yhteys monitoimitulostimeen sekä lähetä 
dataa pilvisäilöön ja tulosta pilvisäilöstä. 
Mobile Linkin avulla voit helposti 
luoda yhden kosketuksen työnkulkuja 
mobiililaitteen ja monitoimitulostimen 
välille. Manuaalisesti annettavan osoitteen 
tai QR-tunnistuskoodin sekä automaattisen 
laite-etsinnän avulla on helppo löytää 
lähellä oleva Xerox®-monitoimitulostin ja 
yhdistää se mobiililaitteeseen.

Xerox®-mobiilitulostusratkaisu

Tarjoamme tämän päivän liikkuville 
ammattilaisille vapauden lähettää 
tulostustöitä mistä tahansa sähköposti-
toiminnolla varustetusta laitteesta.

• Helppoa. Et joudu lataamaan 
mobiililaitteeseesi mitään ohjelmistoa, et 
joudu etsimään tulostintietoja internetistä 
etkä tuhlaa aikaasi sopivan sovelluksen 
etsimiseen. Ratkaisu toimii minkä tahansa 
sähköpostitoiminnolla varustetun 
laitteen kanssa. Et joudu turvautumaan 
tukihenkilöiden apuun töitä tulostaessa.

• Kätevää. Voit sijainnistasi riippumatta 
tulostaa Microsoft® Office -asiakirjoja 
(Microsoft® Word®, Excel® ja PowerPoint®) 
sekä PDF-tiedostoja.

• Turvallista. Työnsä puolesta paljon 
liikkuvat käyttäjät voivat tulostaa suoraan 
mobiililaitteistaan ja hakea sitten 
tulosteet Xerox®-monitoimijärjestelmästä 
suojauskoodia käyttäen. Liikkuvien 
ammattilaisten ei enää tarvitse turvautua 
muiden apuun luottamuksellisten 
asiakirjojen tulostuksessa eikä heidän 
tarvitse pelätä, että asiakirjat jäävät 
näkyville tulostimen luovutusalustalle.

*Vain ColorQube 8900
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Xerox® ColorQube® 8580 -väritulostin

Kasetiton

• Värivaha
• Väritulostus: jopa 51 sivua minuutissa*
• Mustavalkotulostus: jopa 51 sivua/min*
• Suurin paperikapasiteetti: 2 200
• Käyttömäärä kuukaudessa: 85 000
• Maksu kulutuksen mukaan
• Perinteinen kaksitasoinen hinnoittelu (vain mustavalkoinen 

ensimmäisellä tasolla)

Xerox® ColorQube® 8880 -väritulostin

Edullista

• Väritulostusta
• Kasetiton värivaha
• Väritulostus: jopa 51 sivua/min*
• Mustavalkotulostus: jopa 51 sivua/min*
• Suurin paperikapasiteetti: 2 200
• Käyttömäärä kuukaudessa: 120 000
• Maksu kulutuksen mukaan
• Kaksi- ja kolmitasoinen laskutus (tasolla 1 väritulosteista 

laskutetaan mustavalkotulosteiden hinnalla)

Väritulostimet (A4)

ConnectKey®

Xerox® ColorQube® 8900  
-värimonitoimitulostin

Tulostus, kopiointi, skannaus, sähköposti, 
faksaus*

• Kasetiton värivaha
• Tehoväritulostus: jopa 19 sivua/min
• Väritulostus: jopa 44 sivua/min
• Mustavalkotulostus: jopa 44 sivua/min
• Suurin paperikapasiteetti: 3 475
• Viimeistelytoiminnot
• Xerox Extensible Interface Platform®

• Kolmitasoinen hinnoittelu
• Kaksitasoinen hinnoittelu
• Tulostus/skannaus USB:n avulla

*Valinnainen 
Huomautus: Tuotekuvat saattavat sisältää lisävarusteita.

Värimonitoimitulostimet (A4)

Lisätietoja Xerox® ConnectKey® -tekniikasta on osoitteessa  
www.connectkey.com.

* Tulokset eivät ole tyypillisiä; ne edustavat tulostusnopeutta pikaväritilassa.

Lisätietoja on osoitteessa www.xerox.com/office. 
©2015 Xerox Corporation. Kaikki oikeudet pidätetään. Xerox®, Xerox ja kuviomerkki®, CentreWare®, ColorQube®, ConnectKey® ja Xerox 
Extensible Interface Platform® ovat Xerox Corporationin tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa. Kaikki muut tavaramerkit ovat 
valmistajiensa omaisuutta. Tämän esitteen tietoja voidaan muuttaa ilman erillistä ilmoitusta. Päivitetty 4/16 BR12131 SLDBR-02NI

Xeroxin värivaha- ja monitoimitulostimet
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